
INICIATYVŲ IR PROJEKTŲ GRUPĖS
2023 - 2024 M.M. VEIKLOS ATASKAITA

2024-05-16



GRUPĖS KOMANDA

• Adonė Valiulienė – pirmininkė

• Giedrius Jankauskas – garbės narys

• Rita Varanauskienė

• Lina Mickienė

• Nedas Bobinas

• Saulius Kuliešius

• Giedrius Aleliūnas

• Aidas Gruodis

• Martynas Trimonis



ATLIKTI DARBAI - PAGRINDINIS VJG KIEMAS IR KITI 
STATYBINIAI DARBAI

Nepaprastai dėkingi – grupės nariui Giedriui Jankauskui

• Kiemo atnaujinimo projektas:
• Sklypo projekto sutvarkymo dalis pildoma inžinerinių 

tinklų keitimu.
• Atlikta gimnazijos pastato pamatų hidroizoliacija.
• Atkasti profesų namo pamatai, atlikti papildomi 

archeologiniai tyrimai, baigiama pamatų hidroizoliacija. 
• Kiti darbai:

• Pasirūpinta, jog vasarą būtų sutvarkytos 1 aukšto 
avarinės būklės langų sąramos. 

• Pradėta rengti projektavimo darbų programa valgyklos 
rekonstravimui - kapitaliniam remontui. 



ATLIKTI DARBAI - VJG VALGYKLA

• Visus mokslo metus vyko nuolatinė komunikacija su maisto tiekėju – įvyko keletas 
susitikimų bei buvo palaikomas nuolatinis ryšys telefonu, el. paštu.
• Pakoreguotas meniu.
• Atnaujinta dalis smulkiosios įrangos.
• Išspręstos pagrindinės higienos bei saugumo problemos.
• Pastatytas šaldytuvas, kuriame siūlomos salotos, glotnučiai (trinti uogų/vaisių kokteiliai), 
kibinai ir pan.
• Vykdyta nuolatinė stebėsena – grupės nariai valgykloje reguliariai pietaudavo patys, 
vykdė vaikų bei mokytojų neoficialias apklausas.



ATLIKTI DARBAI - KATAKOMBOS

• Atnaujinti stalai – pakeisti stalviršiai.

• Atnaujintos sofos – pakeisti gobelenai.

POPRIEŠ

Nepaprastai dėkingi – grupės nariui Giedriui Aleliūnui



ATLIKTI DARBAI - UNIFORMOS

• Ieškota alternatyvių uniformų gamintojų – rinkta informacija telefonu bei elektroniniais 
laiškai, taip pat su keliais gamintojais įvyko susitikimai.

• Nuolat kontaktuota ir su esamu gamintoju 8TOGO. Pasiekti šie rezultatai:

• Peržiūrėtas VJG asortimentas;

• Gamintojas įsipareigojo užtikrinti greitus populiariausių produktų (džemperių, kelnių, 
sijonų) pristatymo terminus;

• Perkėlus uniformų prekybą pilnai į internetą, gamintojas sutiko atidaryti laikiną fizinę 
parduotuvę vasaros metu, kad būtų galima pasimatuoti ir išsirinkti tinkamus gaminius 
(8TOGO prekybinė sala bus Vilniaus Akropolyje, nuo liepos 18d. iki rugsėjo 5d. Antrame 
aukšte, priešais Pegaso knygyną).



ATLIKTI DARBAI – TK NARIŲ EKSKURSIJA KRAŠTO 
APSAUGOS MINISTERIJOJE

• Kovo 14 d. TK nariai kartu su ses. Edita ir kapelionu Algimantu lankėsi senojo Jėzuitų
noviciato (naujokyno) architektūriniame ansamblyje, kuriame šiuo metu yra įsikūrusi
Krašto apsaugos ministerija ir Lietuvos Kariuomenė.

Nepaprastai dėkingi – grupės narei Ritai Varanauskienei



BAIGINĖJAMI DARBAI – TK IŠVYKA Į LATVIJĄ

Šalis – Latvija.

Data - birželio mėn. 08-09 d.

Maršruto autorius - istorikas doc. Dr. Liudas Jovaiša.

ŠEŠTADIENIS Vilnius – Dūkštas – Daugpilis

SEKMADIENIS Kraslava – Indrica – Dagda – Puša – Agluona – Vilnius
VISO - 561 km



PRADĖTI DARBAI - JĖZUITŲ MISIJOS KELIAS

Šią tema įvyko du svarbūs susitikimai:
• pirmasis su doc. Dr. Liudu Jovaiša, kuris tapo šio projekto vienu iš organizatorių;
• antrasis su kun. Vytautu Sadausku ir ses. Edita Šicaite.

Nuspręsta:
• Jėzuitų misijos kelią organizuoti 

jubiliejiniais 2025 m. (kitų mokslo metų 
vasarą);

• šalis – Ispanija;

• skirta visai VJG bendruomenei –
mokytojams, mokiniams, tėvams, 
alumnams.



PRADĖTI DARBAI - JĖZUITŲ MISIJA LIETUVOJE

• Parinktos vietos, kuriose VJG bendruomenė galėtų:

• įamžinti pamirštas, jėzuitams svarbias vietas Lietuvoje;

• susitikti su vietovių bendruomenėms.

Miestai
Druskininkai (Ratnyčia)
Kėdainiai 
Ukmergė
Joniškis

Miesteliai su gimnazijomis
Kražiai 
Varniai
Šeduva
Merkinė
Želva 
Židikai

Miesteliai-bažnytkaimiai
Dūkštas (Ignalinos raj., yra mokykla)
Vištytis (Vilkaviškio raj.; yra mokyklėlė)
Žemaitkiemis (Ukmergės raj.; yra pag. mokykla)
Joniškis (Molėtų raj.)
Stirniai (Molėtų raj.)
Rudamina (Lazdijų raj.)
Pašiaušė (Kelmės raj.)
Pagryžuvys (Kelmės raj.)
Lauksodis (Pakruojo raj.)
Apytalaukis (Kėdainių raj.)



ĮŽVALGOS ATEIČIAI

• Nuo pat pirmųjų mokslo metų dienų užsiimti projektų organizavimu:

• Jėzuitų misijos kelias (Ispanija);

• Jėzuitų misija Lietuvoje.

• Tęsti darbus šiose srityse:

• Kiemo rekonstrukcija;

• Valgyklos darbo/ kokybės kontrolė; 

• Uniformų tiekimo/ kokybės kontrolė.

• Būti aktyviems ir savo idėjomis bei darbais džiuginti VJG bendruomenę.




	Slide 1
	Slide 2: GRUPĖS KOMANDA
	Slide 3: ATLIKTI DARBAI - PAGRINDINIS VJG KIEMAS IR KITI STATYBINIAI DARBAI
	Slide 4: ATLIKTI DARBAI - VJG VALGYKLA
	Slide 5: ATLIKTI DARBAI - KATAKOMBOS
	Slide 6: ATLIKTI DARBAI - UNIFORMOS
	Slide 7: ATLIKTI DARBAI – TK NARIŲ EKSKURSIJA KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOJE
	Slide 8: BAIGINĖJAMI DARBAI – TK IŠVYKA Į LATVIJĄ
	Slide 9: PRADĖTI DARBAI - JĖZUITŲ MISIJOS KELIAS
	Slide 10: PRADĖTI DARBAI - JĖZUITŲ MISIJA LIETUVOJE
	Slide 11: ĮŽVALGOS ATEIČIAI
	Slide 12

